pelo lado direito, 27,00m dividindo com parte do mesmo lote nº 01; pelo

fundo, 9,42m dividindo com parte do mesmo lote nº 01, pertencente a Wilson de Lima; e, 27,00m de frente para a Rua

Santos Dumont; perfazendo a área de 279,45m². 

Avaliação: R$ 1.400.000,00 (Um milhão e quatrocentos mil reais).

Decisão: Considerando a ausência de impugnação, HOMOLOGO o laudo de avaliação apresentado no evento 79,

para produzir seus jurídicos e legais efeitos.Por conseguinte, defiro o praceamento do(s) bem(ns) penhorado(s), caso em que

deverá a escrivania proceder com a inclusão em pauta da hasta pública, devendo o 1º e 2º leilões serem designados para o